部门收入总表

                                                                      单位：万元

	功能分类科目
	合计
	上年结转、结余
	财政拨款收入
	事业收入
	事业经营收入

	上级补助收入
	下级单位上缴收入
	其他收入
	用事业基金弥补收支差额

	科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	一般公共财政预算拨款收入
	政府性基金预算拨款收入
	金额
	其中：纳入财政专户管理的非税收入
	
	
	
	
	

	　
2040501

	　行政运行
	1754.16
	50.15
	1704.01
	1704.01
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2040502
	一般行政事务管理
	1180.67
	571.67
	609
	609
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2040506
	两庭建设
	539.2
	539.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2040599
	其他法院支出
	44.12
	44.12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　
2080504

	　未归口管理的行政单位离退休
	46.28

	　
	46.28

	46.28

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
2080505

	　
机关事业单位基本养老保险缴费支出

	159.82

	　
	159.82

	159.82

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	280506
	机关事业单位职业年金缴费支出

	63.93

	　
	63.93

	63.93

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2101101
	行政单位医疗


	63.93

	　
	63.93

	63.93

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2101103
	公务员医疗补助


	46.02

	
	46.02

	46.02

	
	
	
	
	
	
	
	

	2210201

	住房公积金


	89.42

	
	89.42

	89.42

	
	
	
	
	
	
	
	


